  [image: Zahradní nábytek]   Vyhledávání   

Magazín o zahradním nábytku Recenze a hodnocení nábytku na zahradu, balkon či terasu

	Zahradní nábytek
	Dřevěný
	Kovový
	Plastový
	Ratanový
	Bazény
	Domky
	Dřevníky
	Grily
	Pískoviště
	Sprchy
	Vířivky
	Zábava pro děti





Zahradní nábytek
[image: Set polohovatelných relaxačních křesel a stolku včetně držáků nápojů]
[image: Set polohovatelných relaxačních křesel a stolku včetně držáků nápojů]

Kovový zahradní nábytek

To chci
Set polohovatelných relaxačních křesel a stolku včetně držáků nápojů
Už vás nebaví sedět na nepohodlných židlích a užívat si venkovního prostoru? Máme pro vás dokonalé řešení – sadu polohovatelných křesel a stolek včetně držáků na nápoje! Tato křesla jsou nejen pohodlná, ale mají také funkci plynulého sklápění. Snadno si tak najdete ideální úhel pro relaxaci a odpočinek. Ať už máte balkon, terasu nebo zahradu, tato křesla jsou ideální pro jakýkoli venkovní prostor. A co je na tom nejlepší? Díky snadnému skládacímu mechanismu je lze snadno přemístit a uskladnit. Můžete si je tedy vzít s sebou na výlety do karavanu, na kempinková dobrodružství, nebo dokonce na chatu a chalupu. Tomu říkám pohodlí!
Cena v době recenze: 1 999 Kč
Více →


[image: Solární sprcha 40L se spodní nožní sprchou]
[image: Solární sprcha 40L se spodní nožní sprchou]

Sprchy na zahradu

To chci
Solární sprcha 40L se spodní nožní sprchou
Nový model zahradní solární sprchy se spodní nožní sprchou přináší komfort a luxus do vaší zahrady. S kapacitou 40 litrů je tato solární sprcha ideálním doplňkem pro každý bazén nebo zahradu. S využitím sluneční energie je nejen šetrná k životnímu prostředí, ale také vám ušetří peníze na energii. Solární sprcha Avenberg EXCLUSIVE 40L je navržena s důrazem na design a minimalismus. Velký zásobník o objemu 40 litrů je ohříván slunečním zářením a dosahuje teploty až 60 stupňů Celsia. Díky tomu může poskytnout dostatek teplé vody pro příjemné venkovní sprchování i pro celou rodinu.
Cena v době recenze: 2 999 Kč
Více →


[image: Zahradní ratanová jídelní sestava - čtyři pohodlná křesla s polstrováním a velký jídelní stůl]
[image: Zahradní ratanová jídelní sestava - čtyři pohodlná křesla s polstrováním a velký jídelní stůl]

Plastový venkovní zahradní nábytek, Ratanový zahradní nábytek

To chci
Zahradní ratanová jídelní sestava – čtyři pohodlná křesla s polstrováním a velký jídelní stůl
Vstupte do světa luxusu a pohodlí s vynikající soupravou Corfu Lounge Set II. Tato zahradní ratanová jídelní souprava je navržena tak, aby poskytovala dokonalou relaxaci pro celou rodinu. Díky čtyřem pohodlným křeslům, z nichž každé zdobí plyšové polstrování, a velkému jídelnímu stolu je tato souprava ideální pro vytváření nezapomenutelných okamžiků s vašimi blízkými. Ať už se jedná o neformální setkání, nebo slavnostní večeři, obývací souprava Corfu II je ideálním uspořádáním pro posezení.
Cena v době recenze: 12 984 Kč
Více →


[image: Relaxační zahradní lehátko s nastavitelným opěradlem a sluneční clonou]
[image: Relaxační zahradní lehátko s nastavitelným opěradlem a sluneční clonou]

Kovový zahradní nábytek

To chci
Relaxační zahradní lehátko s nastavitelným opěradlem a sluneční clonou
Už vás nebaví na vaší zahradě hledat to nejlepší místo na opalování? Nehledejte nic jiného než lehátko Amalfi od společnosti blumfeldt. Toto inovativní lehátko je vybaveno nastavitelným opěradlem a sluneční clonou, což vám zajistí, že si budete moci užívat slunce v naprostém pohodlí. Už žádné mžourání a namáhání krku při hledání optimálního úhlu – jednoduše nastavte opěradlo do jedné z pěti poloh a vyhřívejte se na slunci. Integrovaná sluneční clona dodává další vrstvu ochrany a umožňuje vám relaxovat a nasávat paprsky bez obav, že se spálíte.
Cena v době recenze: 3 319 Kč
Více →


[image: Levný ratanový set zahradního nábytku s pohovkou]
[image: Levný ratanový set zahradního nábytku s pohovkou]

Ratanový zahradní nábytek

To chci
Levný ratanový set zahradního nábytku s pohovkou
Pohleďte! Ztělesněním luxusu a elegance je levný ratanový zahradní nábytek. Tato nádherná sestava se může pochlubit nejen pohovkou, ale také dvěma křesly a stolem, které jsou zdobeny tím nejjemnějším čalouněním z designového PE ratanu. Kombinace tohoto skvostného materiálu se skleněnou výplní stolu a módní béžovou barvou čalounění Coffee Latte je podívaná k pohledání. Nenechte se však zmást pouhou krásou, protože tato souprava nábytku není jen hezkou tváří. Materiálové provedení této sestavy zahradního nábytku zaručuje bezkonkurenční pevnost a odolnost.
Cena v době recenze: 2 999 Kč
Více →


[image: Skládací modrá kempingová židle s odnímatelnou podnožkou]
[image: Skládací modrá kempingová židle s odnímatelnou podnožkou]

Kovový zahradní nábytek

To chci
Skládací modrá kempingová židle s odnímatelnou podnožkou
Kempingové křeslo, které vám poskytne maximální relaxaci během vašich výletů do přírody?  Toto mimořádně pohodlné polstrované skládací křeslo je vybaveno polštářem, příjemnými širokými područkami a je nastavitelné do 3 různých poloh, takže je ideální pro všechny vaše potřeby při kempování. Ať už chcete sedět v uvolněné poloze celé hodiny, nebo se pohodlně natáhnout a luxusně odpočívat, toto kempingové křeslo vás dostane. Odnímatelný podnožník je bonusem navíc, který vám umožní natáhnout si nohy a vychutnat si krásnou krajinu kolem sebe.
Cena v době recenze: 927 Kč
Více →


[image: Zahradní sprcha včetně praktického WPC roštu]
[image: Zahradní sprcha včetně praktického WPC roštu]

Sprchy na zahradu

To chci
Zahradní sprcha včetně praktického WPC roštu
Zahradní sprcha Blumfeldt Sumatra Falls je ideálním řešením pro horké letní dny, kdy se chcete ochladit na zahradě. Tato venkovní sprcha je nejen praktická, ale díky svému modernímu designu také esteticky zajímavá. Součástí sprchy je praktický WPC rošt, který poskytuje stabilní a protiskluzový povrch, na kterém můžete při sprchování stát. Díky tomu si můžete vychutnat osvěžující sprchu bez obav z uklouznutí nebo pádu. Používání zahradní sprchy Blumfeldt Sumatra Falls je neuvěřitelně jednoduché a snadné.
Cena v době recenze: 7 499 Kč
Více →


[image: Zahradní jídelní sestava Calvin 1+4 dřevěný stůl židle z umělého ratanu]
[image: Zahradní jídelní sestava Calvin 1+4 dřevěný stůl židle z umělého ratanu]

Dřevěný zahradní nábytek, Kovový zahradní nábytek, Ratanový zahradní nábytek

To chci
Zahradní jídelní sestava Calvin 1+4 dřevěný stůl židle z umělého ratanu
Hledáte pohodlný a stylový zahradní jídelní set? Nehledejte nic jiného než dřevěný stůl Calvin 1+4 židle z umělého ratanu. Zahradní židle Calvin je výjimečný kus nábytku s pevnou konstrukcí a kvalitním zpracováním. Je dokonalým doplňkem vaší zahrady nebo terasy, kde poskytne pohodlné místo pro odpočinek a radost z pobytu venku.
Cena v době recenze: 15 309 Kč
Více →


[image: Kruhový zahradní bazén Florida 3,66x1,22 m ratanový vzhled]
[image: Kruhový zahradní bazén Florida 3,66x1,22 m ratanový vzhled]

Zahradní bazény

To chci
Kruhový zahradní bazén Florida 3,66×1,22 m ratanový vzhled
Pokud hledáte bazén, který je nejen cenově dostupný, ale také pěkně vypadá a snadno se udržuje, rozhodně stojí za zvážení bazén na Floridě. Tento kulatý zahradní bazén má rozměry 3,66×1,22 m a je dodáván s ratanovým vzhledem, který dodá vaší zahradě styl. Bazén Florida je v České republice velmi oblíbený, protože poskytuje každému možnost užívat si velký bazén na vlastní zahradě. Jednou z největších výhod bazénu Florida je jeho příznivá cena, díky níž je dostupnou variantou pro mnoho domácností. Navíc se bazén velmi snadno udržuje, což znamená, že strávíte méně času čištěním a více času užíváním si bazénu. Konstrukce bazénu Florida zajišťuje stabilitu a široká vodní hladina poskytuje dostatek prostoru pro plavání a další vodní aktivity.
Cena v době recenze: 6 590 Kč
Více →


[image: 7dílný zahradní jídelní set z masivního akáciového dřeva]
[image: 7dílný zahradní jídelní set z masivního akáciového dřeva]

Dřevěný zahradní nábytek, Ratanový zahradní nábytek

To chci
7dílný zahradní jídelní set z masivního akáciového dřeva
Představujeme vám neuvěřitelný 7dílný zahradní jídelní set z masivního akáciového dřeva! Tato souprava je dokonalým doplňkem vašeho venkovního prostoru, protože poskytuje funkčnost i krásný vzhled. Jídelní stůl je vyroben z masivního akáciového dřeva s olejovanou povrchovou úpravou, což zajišťuje jeho stabilitu, odolnost a nenáročnou údržbu. Jídelní židle mají ocelový rám s práškovou povrchovou úpravou a jsou opleteny PE ratanem, který odolává povětrnostním vlivům, takže mají dlouhou životnost a snadno se čistí.
Cena v době recenze: 19 269 Kč
Více →


[image: Levná třímístná zahradní houpačka s kovovou konstrukcí]
[image: Levná třímístná zahradní houpačka s kovovou konstrukcí]

Kovový zahradní nábytek

To chci
Levná třímístná zahradní houpačka s kovovou konstrukcí
Hledáte způsob, jak vylepšit svůj venkovní prostor, aniž byste přišli o peníze? Nehledejte nic jiného než tuto levnou třímístnou zahradní houpačku s kovovou konstrukcí! Nejenže dodá vaší zahradě, terase nebo balkonu nádech stylu a modernosti, ale také vám zpříjemní odpočinek venku s vašimi blízkými jako nikdy předtím. Jednou z nejlepších věcí na této houpačce je její pevná a stabilní ocelová konstrukce. Nejenže je robustní a spolehlivá, ale je také natřena módní hnědou práškovou barvou, kterou vám budou všichni sousedé závidět.
Cena v době recenze: 4 499 Kč
Více →


[image: Dřevěná zahradní sestava Naxos s dvěma lavicemi]
[image: Dřevěná zahradní sestava Naxos s dvěma lavicemi]

Dřevěný zahradní nábytek

To chci
Dřevěná zahradní sestava Naxos s dvěma lavicemi
Pokud jste příznivci přírodních materiálů, pak tuto soupravu z borovicového dřeva musíte mít. Úžasný vzhled a praktičnost skládacího systému, který šetří místo, vás zanechají v úžasu. Souprava Naxos 1+2 z borovicového dřeva obsahuje elegantní jídelní stůl a dvě lavice, které poskytují dostatek místa k sezení pro vaše hosty. Na 180 cm dlouhou lavici se pohodlně usadí 3-4 osoby, takže je ideální volbou pro malá setkání nebo intimní večeře. Dřevo je klasický materiál, který vyzařuje šarm a eleganci, a souprava Naxos nezklame.
Cena v době recenze: 11 725 Kč
Více →


[image: Dětské pískoviště 120x120 cm se stříškou a lavičkami]
[image: Dětské pískoviště 120x120 cm se stříškou a lavičkami]

Dětské pískoviště, Zábava pro děti na zahradě

To chci
Dětské pískoviště 120×120 cm se stříškou a lavičkami
Dětské pískoviště se stříškou a lavičkami je dokonalý venkovní hrací prvek pro děti. Pískoviště je vybaveno skládacími lavičkami, která dětem umožňuje pohodlné sezení a hraní. Výškově nastavitelná a skládací stříška pískoviště slouží dětem jako ochranný kryt před sluncem nebo deštěm. Díky této funkci je ideální pro použití za jakýchkoli povětrnostních podmínek. Stříška je rovněž skládací a lze ji spustit dolů na dřevěnou konstrukci pískoviště a vytvořit tak kryt pro lavičky na pískovišti.
Cena v době recenze: 3 393 Kč
Více →


[image: Moderní ergonomické zahradní plastové lehátko k bazénu]
[image: Moderní ergonomické zahradní plastové lehátko k bazénu]

Plastový venkovní zahradní nábytek

To chci
Moderní ergonomické zahradní plastové lehátko k bazénu
Koukněte na moderní ergonomické zahradní plastové lehátko k bazénu – dokonalý doplněk vašeho venkovního prostoru! Toto designové lehátko je nejen estetické, ale také navržené s ohledem na funkčnost. Díky svému minimalistickému tvaru v kombinaci s plynulými liniemi a tenkým povrchem působí elegantně a moderně, což zaručuje, že upoutá pozornost každého, kdo ocení styl a originalitu. Navíc je toto lehátko vyrobeno z polypropylenu vyztuženého skleněnými vlákny, díky čemuž je nejen trvanlivé a odolné vůči povětrnostním vlivům, ale také se snadno čistí.
Cena v době recenze: 6 787 Kč
Více →


[image: Luxusní zahradní houpačka blumfeldt Eremitage včetně altánku]
[image: Luxusní zahradní houpačka blumfeldt Eremitage včetně altánku]

Kovový zahradní nábytek, Zábava pro děti na zahradě

To chci
Luxusní zahradní houpačka blumfeldt Eremitage včetně altánku
Luxusní zahradní houpačka Blumfeldt Eremitage je ztělesněním elegance a romantiky. Její jedinečný design dodá každému venkovnímu prostoru nádech netradičnosti a stane se dokonalým místem k posezení, relaxaci a vychutnávání si krás přírody. Houpačka je umístěna pod altánem, který vytváří útulné a intimní prostředí, ideální pro trávení času s blízkými nebo dopřávání si chvil o samotě. Pevný ocelový rám s práškovým nástřikem je nejen robustní, ale také odolný, což zaručuje, že houpačka vydrží dlouhá léta.
Cena v době recenze: 17 419 Kč
Více →


[image: Zahradní lehátko z masivu s měkkým polstrováním]
[image: Zahradní lehátko z masivu s měkkým polstrováním]

Dřevěný zahradní nábytek

To chci
Zahradní lehátko Cape z masivu s měkkým polstrováním
Zahradní lehátko Cape je praktickým doplňkem do každého exteriéru. Svému účelu poslouží kdekoli na zahradě, jakožto terase, balkonu i chalupě. Dřevo je ošetřeno olejovou vrstvou, pro vyšší efekt odolnosti. Součástí je měkké a příjemné polstrování, které lze snadno připevnit na lehátko, kdy tak drží. Výsledkem je váš pohodlný odpočinek při lenošení venku na vzduchu. Nechybí ani praktický oválný polštář. Záruka vašeho perfektního a ničím nerušeného odpočinku.
Cena v době recenze: 7 599 Kč
Více →


[image: Zahradní set pro 2 v ratanovém vzhledu]
[image: Zahradní set pro 2 v ratanovém vzhledu]

Kovový zahradní nábytek, Plastový venkovní zahradní nábytek, Ratanový zahradní nábytek

To chci
Zahradní jídelní set pro 2 z umělého ratanu
Jak si zkrášlit i menší venkovní prostor pro vychutnání si odpočinku? Potřebujete praktický nábytek na balkon či jen pro 2 osoby? Zahradní set v ratanovém vzhledu díky provedení je vhodný i do malého prostoru. Poslouží i na malém balkonu a zároveň umožní jedinečný požitek z odpočinku. Elegantní zahradní komplet se skládá ze stolu a 2 židlí. Nábytek má kovovou konstrukci, která skýtá stabilitu, odolnost. Kov v kombinaci s plastem v černém provedení v ratanovém vzhledu je odolný vůči povětrnostním podmínkám.
Cena v době recenze: 5 255 Kč
Více →


[image: Závěsný skládací stolek z masivu]
[image: Závěsný skládací stolek z masivu]

Dřevěný zahradní nábytek

To chci
Závěsný skládací stolek na balkon z masivu
Nástěnný skládací balkonový stolek Kave Home Amarilis je praktický, funkční, moderní. Zaujme na první pohled krásnou hřejivou barvou a strukturou. Podstata spočívá v důmyslném provedení. Svému účelu poslouží nejen na balkonu, ale i v jakémkoli menším prostoru, kdy ho snadno instalujete. Ve složeném stavu nezabírá takřka žádné místo. Ideální i na cesty, dovolenou apod.
Cena v době recenze: 1 351 Kč
Více →


[image: Zahradní houpací křeslo z masivu]
[image: Zahradní houpací křeslo z masivu]

Dřevěný zahradní nábytek

To chci
Zahradní houpací křeslo Rushmore z dřevěného masivu
Zahradní houpací křeslo Rushmore se hodí do každého venkovního prostoru. Svému účelu poslouží na zahradě, terase, balkonu, zimní zahradě, chalupě. Křeslo v klasickém americkém designu adirondack má zaoblené hrany a ergonomický tvar. Zajistí pohodlný a bezpečný odpočinek. Díky materiálu se pyšní odolností vůči povětrnostním podmínkám, snadnou údržbou, dlouhou životností, bezproblémovým užíváním a nadčasovým vzhledem. Není nad odpočinek v houpacím křesle. Zajistí váš jedinečný relax.
Cena v době recenze: 3 369 Kč
Více →


[image: Praktický velký stůl v imitaci keramiky]
[image: Praktický velký stůl v imitaci keramiky]

Kovový zahradní nábytek

To chci
Praktický velký venkovní stůl v imitaci keramiky
Stůl Finn v imitaci keramiky se hodí do každého exteriéru. Díky designu je kombinovatelný s mnoha typy židlí. Dostatečně prostorný stůl skýtá místo pro pohodlné stolování. Materiál rámu je z odolného, pevného kovu v černém provedení, díky tomu tak odpovídá módnímu trendu. Zároveň skýtá náležitou stabilitu. Plocha stolu je opatřena tvrzeným sklem, které imituje keramickou desku. Venkovní stůl je rovněž opatřen protiskluzovými podložkami.
Cena v době recenze: 6 999 Kč
Více →


[image: Prostorná zahradní sedací souprava]
[image: Prostorná zahradní sedací souprava]

Ratanový zahradní nábytek

To chci
Prostorná zahradní sedací souprava z umělého ratanu
Polyratanová sedací souprava Dekorhome je luxusním kouskem do každého exteriéru. Svému účelu poslouží na zahradě, terase i balkonu. Zkrášlí váš venkovní prostor. Polyratanová zahradní souprava je tvořena 2 rohovými pohovky a 3 středovými, konferenčním stolkem a 2 ½ kruhovými stoličkami. Zajistí stylové a komfortní posezení, neboť je vybavena měkkým a příjemným polstrováním. Součástí jsou i polštáře, které poslouží nejen jako dekorace, ale i pro vaše pohodlí při posezení či lenošení.
Cena v době recenze: 17 751 Kč
Více →


[image: Kovová rohová souprava s polstrováním]
[image: Kovová rohová souprava s polstrováním]

Kovový zahradní nábytek

To chci
Kovová rohová souprava s polstrováním na terasu
Zahradní souprava Denver je luxusním elementem do vašeho exteriéru. Je vhodná na zahradu i terasu. Zkrášlí a zútulní váš venkovní prostor. Luxusní zahradní souprava je vhodná nejen pro venkovní prostory, ale i vnitřní. Může si ji tak pořídit i ten, kdo nedisponuje zahradou. Rovněž je vhodná i na větší balkon nebo do zimní zahrady. Oceníte její bezproblémové používání, snadnou údržbu, dlouhou životnost a skladnost. Ve složeném stavu nezabírá mnoho místa. Soupravu tvoří: 2x sofa, 2x lavice/křeslo a 1x konferenční stolek.
Cena v době recenze: 29 290 Kč
Více →


[image: Zahradní skládací jídelní set 1+6]
[image: Zahradní skládací jídelní set 1+6]

Dřevěný zahradní nábytek

To chci
Zahradní dřevěný skládací jídelní set 1+6
Jak si vychutnat venkovní posezení s přáteli či rodinný víkendový oběd? Dřevěný jídelní set v elegantním designu, je nadčasovou záležitostí. Jídelní set je určen pro sezení 6 osob. Je vyroben z teakového dřeva, které vyniká odolností, pevností. Jídelní set se skládá ze stolu oválného tvaru mající otvor pro slunečník a 6 křesel/židlí. Nábytek lze snadno složit. Ve složeném stavu nezabírá mnoho místa. Židle mají vyšší zádovou opěrku a područky pro co maximální pohodlí při stolování i posezení v rámci odpočinku.
Cena v době recenze: 12 559 Kč
Více →


[image: Ratanová sedací souprava pro 5 osob]
[image: Ratanová sedací souprava pro 5 osob]

Plastový venkovní zahradní nábytek, Ratanový zahradní nábytek

To chci
Ratanová sedací souprava pro 5 osob
Zahradní ratanová sestava California v módní antracitové barvě je vhodná na zahradu, terasu i větší balkon. Svému účelu poslouží znamenitě. Ratanová souprava v elegantním vzhledu skýtá dostatek místa pro posezení až 5 osob. Skládá se ze třímístné pohovky, dvou křesel a konferenčního stolku. Křesla i pohovka jsou patřeny područkami. Pro co nejvyšší pohodlí nechybí příjemné a měkké polstrování. Moderní sedací souprava do exteriéru poskytne komfort pro váš odpočinek a užití si času venku s rodinou nebo přáteli.
Cena v době recenze: 17743 Kč
Více →



1 2 3 … 11 Další »
Zahradní nábytek může sloužit k různým činnostem. Ať už ale potřebujete nachytat bronzové opálení, anebo si chcete jen tak posedět na čerstvém vzduchu, kvalitní zahradní nábytek se vám jistě nikdy neomrzí. Postačí jediná zahradní lavička a hned vaše zahrada získá útulnější ráz. Pokud si však chcete venku u bazénu nebo u krbu posedět i s celou svou rodinou a přáteli, pak budete potřebovat mnohem víc míst k sezení. Skvěle vám poslouží například jak zahradní židle, křesla a taburety, tak třeba zahradní houpačky a sedací soupravy. Zapomenout byste neměli ani na prostorný zahradní stůl, ať si má vaše návštěva kam odložit pití.
Na povalování u bazénu nebo v zahradě jsou úplně nejvhodnější zahradní lenošky a lehátka. Bez nich už si léto nebudete umět představit. Všechny kusy zahradního nábytku se vyrábí v rozmanitých designech a materiálech, takže si snadno vyberete takový, který k vaší zahradě nejlépe půjde.

Kategorie
	Dětské pískoviště (4)
	Dřevěný zahradní nábytek (80)
	Kovový zahradní nábytek (113)
	Plastový venkovní zahradní nábytek (44)
	Ratanový zahradní nábytek (84)
	Sprchy na zahradu (2)
	Vířivky na zahradu (1)
	Zábava pro děti na zahradě (15)
	Zahradní bazény (2)
	Zahradní domky (1)
	Zahradní grily (1)




© 2024 Zahradní nábytek | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE ZAHRADNÍHO NÁBYTKU



	Zahradní nábytek
	Dřevěný
	Kovový
	Plastový
	Ratanový
	Bazény
	Domky
	Dřevníky
	Grily
	Pískoviště
	Sprchy
	Vířivky
	Zábava pro děti


  